
     проект
                                                Автор:
                                                Секретар міської ради
                                                Володимир ВОВКОТРУБ          

 
 

                                                                     РІШЕННЯ

Про  передачу міжбюджетного 
трансферту з бюджету Білоцерківської 
міської  територіальної громади на 2025 рік

Розглянувши подання здійснюючого повноваження міського голови, секретаря міської
ради Вовкотруба В.Г., відповідно до статей 93, 101 Бюджетного кодексу України,   частини
першої  статті  26,  частини  другої  статті  42,  статті  59  Закону   України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  Законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про
основи   національного  спротиву»,  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  11  березня
2022 року № 252 «Деякі  питання  формування та  виконання  місцевих  бюджетів  у період
воєнного стану»  та з урахуванням листа  виконавчого комітету Павлоградської міської ради
Дніпропетровської області  від 14 лютого 2025 року  № 504/0/2-25,  міська рада вирішила:

1. Передати у 2025 році  до бюджету Павлоградської  міської  територіальної  громади
Дніпропетровської  області  за рахунок  перевиконання дохідної частини загального фонду
бюджету  Білоцерківської  міської  територіальної  громади  Київської  області  на  засадах
міжбюджетного  трансферту  іншу  субвенцію  з  місцевого  бюджету  за  КПКВ  9770  «Інші
субвенції з місцевого бюджету» в сумі 2 000 000 грн. для здійснення заходів, пов’язаних з
покращенням якості  надання хірургічної  допомоги в прифронтовому регіоні  (капітальний
ремонт хірургічного відділення КНП «Павлоградська лікарня інтенсивного лікування»).    

2.  Доручити  секретарю  міської  ради  Вовкотрубу  В.Г.  укласти  договір  між
Білоцерківською  міською  радою  Київської  області  та   Павлоградською  міською  радою
Дніпропетровської області про передачу іншої субвенції з бюджету Білоцерківської міської
територіальної громади Київської області  бюджету Павлоградської міської територіальної
громади на реалізацію заходів, визначених у пункті 1.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з
питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів.

Секретар міської ради                                                                 Володимир ВОВКОТРУБ

 


	проект
	Автор:
	Секретар міської ради
	Володимир ВОВКОТРУБ
	
	РІШЕННЯ

